
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  č. 2/2019
Městys Chudenice

Příjmy v Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                   rozdíl

3632 2111 pronájem hrobového místa 1 800 4 800 3 000

Výdej v Kč

3319 5171 ostatní kultura - opravy 0 1 400 1 400
3419 5222 tělovýchovná činnost - dotace spolkům 20 000 50 000 30 000
3611 5169 bytová výstavba - služby 0 280 280
3639 5163 pojištění přívěsu za os.automobil 0 125 125
3639 5424 náhrady mezd v době nemoci 0 3 670 3 670
5512 5019 hasiči - refundace mzdy 0 1 480 1 480
5512 5039 hasiči - refundace SP+ZP 0 503 503
5512 5163 hasiči - pojištění vozidla Mercedes Benz 0 25 074 25 074
5512 5167 hasiči - školení 0 447 447
5512 5175 hasiči - pohoštění 0 604 604
5512 5365 hasiči - poplatky 0 1 000 1 000
6112 5167 Obecní zastupitelstvo - školení 0 2 500 2 500
6171 5173 Místní správa - cestovné 2 000 3 000 1 000
6171 5321 poplatek za přestupkovou agendu 0 780 780

celkem 68 863



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 31 287 603,50
úprava rozpočtu 3 000,00
rozpočet po úpravě 31 290 603,50

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 29 524 601,70
úprava rozpočtu 68 863,00
rozpočet po úpravě 29 593 464,70

Schváleno starostou městyse dne :    31.3.2019 Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


	List1

